

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2020-0177

Fecha de emisión: 13/8/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGEV-2020-00268

Descripción: **Compras de Ferreteria**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Diversas Variadas Armidis (DVA) & Asociados, SRL**RNC: **130268193**Nombre Comercial: **Diversas Variadas Armidis (DVA) & Asociados, SRL**Domicilio Comercial: **José Contreras, Edif. Comercial Santa María, Local 205, 10111 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-763-6464**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Cheque**Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**Monto Total: **403,633.16**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Firma

OLIVER J. B. Nombre y Apellido
Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2020-0177

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3116150 1	PERFILES 1 1/2 X3/4HG	270.00	UD	593.00	160,110.00		28,819.80	0.00	188,929.80
	3116150 1	PLAFON PVC MACHIMBRADO DE 19 PIES	265.00	UD	500.00	132,500.00		23,850.00	0.00	156,350.00
	3116150 1	LIBRA DE SOLDADURA	260.00	UD	85.00	22,100.00		3,978.00	0.00	26,078.00
	3116150 1	DISCO DE CORTE #7	200.00	UD	129.00	25,800.00		4,644.00	0.00	30,444.00
	3116150 1	TORNILLO DE ALUZINC	388.00	UD	4.00	1,552.00		279.36	0.00	1,831.36

Subtotal RD\$	342,062.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	61,571.16
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	403,633.16

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	DISCO DE CORTE #7	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	14/8/2020 12:00:00 a.m.
	TORNILLO DE ALUZINC	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	388.00	14/8/2020 12:00:00 a.m.
	LIBRA DE SOLDADURA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	260.00	14/8/2020 12:00:00 a.m.
1	PERFILES 1 1/2 X3/4HG	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	270.00	14/8/2020 12:00:00 a.m.
	PLAFON PVC MACHIMBRADO DE 19 PIES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	265.00	14/8/2020 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

OLIVER J. BAUTISTA Nombre y Apellido
Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de compra, DIGEV.



Firma

Nombre y Apellido